ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 73

Принято Вологодской городской Думой

22 декабря 2009 года

На  основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда», в связи с

перераспределением функций между структурными подразделениями

Администрации города Вологды Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года

№ 73 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования «Город Вологда» (с последующими

изменениями) следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1 и 3.3 слова «структурные подразделения» заменить

словом «органы» в соответствующих падежах.

1.2. В приложениях №№ 1 и 2 слова «Департамент градостроительства и

землепользования» заменить словами «Департамент имущественных отношений»

в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды и вступает в силу с момента

опубликования.

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов

г. Вологда

25 декабря 2009 года

№ 227